
Orijinal haber: https://www.cankaya.bel.tr/haberler/cankayada-genc-kadinlar-egitimlerle-istihdama-adim-atiyor

Çankaya’da Genç Kadınlar Eğitimlerle İstihdama Adım Atıyor

Yayın Tarihi: 03.07.2026 00:00

Kategoriler: Eğitim, Kadın

PDF Oluşturma Tarihi: 03.07.2026 20:07

İsveç Hükümeti’nin finansal desteği ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye tarafından

yürütülen “H.O.P.E. in Action: Kadınların Güçlenmesi için Fırsatlar” projesi kapsamında, Çankaya Belediyesi iş

birliğiyle düzenlenen, 18-35 yaş aralığındaki kadınlara yönelik ‘Barista Eğitimi’ne katılan 18 kadından oluşan

ilk grup eğitimlerini tamamladı.

Kadınların haklarından sosyal destek programlarına, meslek edindirme kurslarından girişimcilik faaliyetlerine kadar yaşamın

her alanında güçlenmesini hedefleyen Çankaya Belediyesi, istihdam odaklı mesleki eğitim programlarıyla kadınların iş

gücüne katılımını desteklemeye devam ediyor. Bu kapsamda, İsveç Hükümeti'nin finansal desteğiyle ve Birleşmiş Milletler

Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye tarafından yürütülen "H.O.P.E. in Action: Kadınların Güçlenmesi için Fırsatlar" Projesi

kapsamında Çankaya Belediyesi iş birliğinde hayata geçirilen Barista Eğitim Programı'nı başarıyla tamamlayan 18-35 yaş

aralığındaki 18 kadın, nitelikli mesleki eğitimi tamamlayarak mezun oldu.

"TÜRKİYE İLE DAYANIŞMA İÇİNDEYİZ”

Mezuniyet töreninde konuşan UNDP Türkiye Mukim Temsilci Yardımcısı Miodrag Dragisic, 2023’teki yıkıcı depremlerin

ardından UNDP’nin etkilenen tüm topluluklarla dayanışma içinde olduğunu ve İsveç ve diğer ortaklarla birlikte, toparlanma

sürecinin, kapsayıcı, ileriye dönük ve yerel gerçeklere dayalı bir biçimde desteklemek için çalıştığını belirtti. Dragisic ayrıca,

2023 Kahramanmaraş depremlerinin Ankara’da büyük bir fiziksel hasara yol açmasa da, kentte önemli sosyal etkiler

yarattığını vurguladı. Etkilenen bölgelerden birçok kişinin Ankara’ya göç etmesiyle nüfus yoğunluğunun artması, artan

rekabet ve bakım sorumlulukları nedeniyle, özellikle kadınların istihdam olanakları üzerinde önemli bir baskı oluşturduğunu,

Barista eğitimiyle bu ihtiyaca cevap vermeye çalışıldığını vurguladı.

“AMAÇ GELİŞİME YARDIMCI OLMAK”

Dragisic’in ardından söz alan İsveç Uluslararası Kalkınma İşbirliği Ajansı, Avrupa Departmanı bünyesinde Batı Balkanlar ve

Türkiye’den sorumlu Birim Yöneticisi Petra Burcher da, İsveç’in, Türkiye’deki yıkıcı depremlere derin bir dayanışma ve güçlü

bir eylem kararlılığıyla karşılık verdiğini ve hem acil insani yardım hem de uzun vadeli destek sağladığını dile getirdi.

Burcher, H.O.P.E. in Action Projesi’nin de bu perspektifle, kaybedileni yeniden inşa ederken aynı zamanda yeni fırsatlar

yarattığını belirtti. Burcher ayrıca, kadınların güçlenmesi ve eşitliğin inovasyonu teşvik ettiğini, toplumsal uyumu



güçlendirdiğini ve toplumların tüm potansiyelini açığa çıkardığını vurguladı.

PROJE DEVAM EDECEK

Kadınların ekonomik yaşamda daha görünür olmasını sağlayan ve nitelikli istihdamı destekleyen bu tür projeler, Çankaya

Belediyesi’nin sosyal belediyecilik vizyonunu içinde artarak devam edecek. Eğitim süresince kursiyerler kahve çekirdeğinin

yolculuğundan profesyonel kahve hazırlama tekniklerine, süt köpürtme uygulamalarından müşteri ilişkilerine kadar sektörün

ihtiyaç duyduğu birçok alanda teorik ve uygulamalı eğitim aldı. Eğitim sonunda katılımcılar, kafe ve yeme-içme sektöründe

çalışabilecek donanıma ulaşırken, kendi girişimlerini kurabilecek bilgi ve becerileri de edinerek işgücü piyasasının içerisinde

yer almaya başladı. 


